新北市立烏來國民中小學簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：111/06/01 08:03

1119033572 新北市立烏來國民中小學

教務處 張韋欣

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 請各校薦派所屬教師參加本局110學年度推動十二年國教課綱國小教師增能研
習(暑假場)，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立烏
來國民中小
學

教務處 邱威蕙

111/05/30 09:16

資訊組長 111/05/30 09:01

劉亞汶

111/05/30 14:04

主任 111/05/30 14:04

張韋欣 擬：
一、本校正式教師已全數完成十
二年國教課綱國小增能研習。
二、公告周知，鼓勵參加。
三、陳閱後文存。

111/05/31 09:04

教學組長 111/05/31 09:04

劉亞汶

111/05/31 11:31

主任 111/05/31 11:31

校長室 陳煌燿 如擬

111/05/31 12:25

校長 111/05/31 12:25

教務處 張韋欣教學組長 111/06/01 08:01